
Zarządzenie Nr 107/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 2 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Toku Studiów na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 18 ust. 9 Statutu Akademii Tarnowskiej  przyjętego Uchwałą Nr 82/2023  

z dnia 28 września 2023 r. oraz § 10  Uchwały Nr 76/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie z dnia 2 września 2022 roku w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję Komisję ds. Toku Studiów w składzie: 

1) dr Małgorzata Martowicz - Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki, Przewodnicząca, 

2) dr inż. Jarosław Mikołajczyk, Wydział Administracyjno-Ekonomiczny, 

3) dr hab. Małgorzata Pachowicz, Wydział Humanistyczny, 

4) dr Mariusz Pociecha, Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu, 

5) dr Paweł Ozorka, Wydział Matematyczno-Przyrodniczy, 

6) mgr inż. Tomasz Potempa, Wydział Politechniczny,  

7) dr sztuki Tomasz Winiarski, Wydział Sztuki, 

8) dr Wioletta Jachym, Dział Jakości Kształcenia,  

9) mgr Maria Gubernat, Dział Jakości Kształcenia, 

10) Aleksandra Wrona, przedstawiciel studentów. 

 

2. Obsługę administracyjną Komisji ds. Toku Studiów prowadzą:  

1) mgr Monika Bajorek, Dział Toku Studiów- Sekcja Toku Studiów, sekretarz 

2) mgr Natalia Kolasińska, Dział Toku Studiów- Sekcja Toku Studiów, zastępca sekretarza. 

 

§2. 

 

1. Do zadań Komisji ds. Toku Studiów należy opiniowanie:  

 

1) nowych programów studiów, 

2) zmian w programach studiów, 

3) wniosków o uruchomienie nowego kierunku studiów, 

4) wniosków o likwidację kierunku studiów, 

5) raportów samooceny przygotowanych przed wizytacją PKA. 

 

§3. 

1. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 

2. Po obradach Komisji przygotowywane są projekty uchwał na posiedzenia Senatu. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


